

    
    
        



  
    
      
        
          
        
      

      
        

                	
                    Proč Sharplayers
                




            
                	
                    Řešení 
                


                    	
                        Malosériová výroba
                    
	
                        Výroba prototypů
                    
	
                        Hliníkové konstrukce
                    


                        Všechna řešení
                    

                

            


            
                	
                    Služby 
                


                    	
                        3D tisk
                    
	
                        Velkoformátový 3D tisk
                    
	
                        Výroba prototypů
                    
	
                        Malosériová výroba
                    
	
                        Hliníkové konstrukce
                    
	
                        Výroba přípravků
                    
	
                        3D modelování a produktový design
                    
	
                        CNC obrábění
                    
	
                        Prezentační modely
                    


                        Více o službách
                    

                

            

          
            	
                Reference
            


                	
                    Ceny 
                


                    	
                        Ceník 3D tisk
                    
	
                        Cena výroby konstrukcí
                    
	
                        Cena výroby prototypů
                    
	
                        Ceník 3D skenování
                    


                        Více o cenách
                    

                

            


            	
                O společnosti
            
	
                Magazín
            


              	
                Další 
              


                    	
                        Obchodní podmínky
                    
	
                        Ochrana soukromí
                    
	
                        Záruka vrácení peněz
                    



            


            
                Kontakty
                Poptávka
                 E-shop
            


        
      

    

  





    
   
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                        
                                                                                            [image: ]
                                                                                    

                                        
                                                                                            [image: ]
                                                                                    
                                    

                                

                                

                                    
                                         E-shop
                                        Poptávka
                                        Kontakty
                                    


                                    
                                          E-shop
                                        Poptávka
                                        
                                    


                                    
                                        
                                                                                      
                                              cs                                           
                                           
                                              en                                           

                                        

                                    

                                
   
                            

                        

                    

                    
                        
                            

                                

    	
        Proč Sharplayers
    
	
        Řešení
        
            	
                Podle využití
                
	
                Velkoformátový 3D tisk
                
	
                Podle odvětví
                
	
                Podle typu organizace
                
	
                Podle technologie
                


            
                
                    
                        
                            
                                
                                    Podle typu využití produktu vám jsme schopni nabídnout ideální řešení
 při vývoji výrobku tak, abychom vám pomohli rozvíjet vašeho podnikání. 
                                


                                	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Architektonické modely
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Strojové učení a AI
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Robotika
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           3D modely pro AR, VR a digitalizaci
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Spotřební produkty
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Náhradní díly
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Drony
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Pracovní stanice a stoly
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Přípravky a vodítka
                                        
                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Hliníkové profily v automatizaci
                                        
                                    

                                    



                                
                                    Všechna řešení
                                    Kontaktujte nás
                                

                            

                            
                                
                                    Komplexní řešení

                                    	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Malosériová výroba
                                            
                                            
                                                Cokoliv i v malém množství.
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Výroba prototypů
                                            
                                            
                                                Vyrobíme téměř cokoliv úplně od nuly.
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Hliníkové konstrukce
                                            
                                            
                                                Vyrábíme a navrhujeme hliníkové konstrukce.
                                            

                                        

                                        


                                

                            

                        

                    

                

                
                                
                    
                        
                            
                                
                                    Vlastní platforma pro velkoformátový 3D tisk


                                

                                
                                    V Sharplayers disponujeme vlastní platformou pro velkoformátový 3D tisk. Již několik let úspěšně vyvýjíme velkoformátovou tiskárnu SHMEGA, na které tiskneme pro naše zákazníky. Jsme také dodávat velkoformátové tiskárny do firem.
                                

                                Kontaktujte nás
                            

                            
                                
                                    SLužby velkoformátového tisku

                                    	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                                Velkoformátový 3D tisk na zakázku
                                            
                                            
                                                Aktuálně tiskneme díly do velikosti 1800x1000x500 v jednom kuse.
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Velkoformátová 3D tiskárna SHMEGA
                                            
                                            
                                                Velkoformátová 3D tiskárna na míru pro uživatele. Konfigurovatelná velikost a různé tiskové hlavy tvoří více než 6000 možných variant stroje.
                                            

                                        

                                        


                                

                            

                        

                    

                

                
                
                
                    
                        
                            
                                
                                    Podle odvětví 
                                


                                	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Farmaceutický průmysl a zdravotnictví
                                        
                                        
                                            3D tisk v lékařství umožňuje vytvářet přesné modely orgánů a tkání, což usnadňuje plánování operací a výrobu implantátů.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Zábavní průmysl
                                        
                                        
                                            3D tisk v oblasti zábavního průmyslu umožňuje rychlo výrobu rekvizit a modelů.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Reklama a propagace
                                        
                                        
                                            Originální a nápadité produkty a reklamní předměty s vysokou přesností a kvalitou.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Chemický průmysl
                                        
                                        
                                            Komplexní služby pro chemický průmysl.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Vzdělávání
                                        
                                        
                                            Pomáháme lepšímu porozumění abstraktním konceptům a zlepšujeme prostorové myšlení a kreativitu.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Doprava a logistika
                                        
                                        
                                            3D tisk umožňuje spotřebitelům vytvářet vlastní produkty a přizpůsobit si je svým potřebám.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Aerospace
                                        
                                        
                                            Rychlá a přesná výroba komponentů a dílů dronů s komplikovanými geometrickými tvary a lehkými, ale pevnými materiály.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Stavební průmysl
                                        
                                        
                                            3D tisk v leteckém průmyslu umožňuje rychlou a efektivní výrobu složitých součástek pro letadla a kosmické lodě s vysokou přesností a kvalitou.
                                        

                                    

                                    
	
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                    
                                        
                                           Výroba
                                        
                                        
                                            Rychlá a přesná výroba prototypů a komponent pro výrobu, což zvyšuje flexibilitu a zkracuje dobu potřebnou k vývoji nových produktů.
                                        

                                    

                                    



                                
                                    Nenašli jste co jste hledali?

                                    Kontaktujte nás
                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    Řešení na míru pro organizace

                                    každé velikosti i jednotlivce
                                

                                
                                    Sharplayers řešení jsme schopni nabídnout za jedinečných
                                    podmínek spolupráce podle velikosti vaší organizace, tak
                                    abyste mohli dosáhnout vašich obchodních a osobních cílů. 
                                

                                Kontaktujte nás
                            

                            
                                
                                    Podle typu organizace

                                    	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Firmy
                                            
                                            
                                                Naše produkty pomohou navrhnout a vyrobit kvalitní inovatiní produkty, díky kterým vaše podnikání poroste.
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Startupy
                                            
                                            
                                                Nechte Sharplayers, aby vám pomohly vybudovat a rozvinout váš startup. Od jiskry nápadu až po hotový produkt.
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Veřejný sektor
                                            
                                            
                                                Jdeme inovacím naproti a podporujeme projekty ve vládních, vzdělávacích a neziskových organizacích, které mění svět kolem nás.
                                            

                                        

                                        


                                

                            

                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                    Využíváme těch nejrozšířenějších

                                    technologií zakázkového 3D tisku
                                

                                
                                    V Sharplayers vyrábíme vaše projekty pomocí ověřených
                                    a rozšířených technologií 3D tisku. Jedná se o levnější technologii
                                    Fused Filament Fabrication (FFF) nebo nákladnější, ale kvalitnější Stereolitography (SLA) či vysoce odolné díly technologiemi SLS a SLM.
                                

                                Kontaktujte nás
                            

                            
                                
                                    Podle technologie

                                    	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Fused Filament Fabrication (FFF)
                                            
                                            
                                                Je dobrou volbou v případě testování a nenáročných tisků. Nejrozšířenější technologie zakázkového 3D tisku
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Stereolitography (SLA)
                                            
                                            
                                                Vyznačuje se vyšší cenou, avšak dokonalým výsledkem. Tiskovým materiálem je tekutý polymer, který je vytvrzován světlem.
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Selective Laser Sintering (SLS)
                                            
                                            
                                                Pro výrobu složitých a detailních 3D modelů z materiálů, často používaných v prototypování, přímé výrobě a v dalších aplikacích vyžadujících vysokou přesnost a pevnost.
                                            

                                        

                                        
	
                                        
                                            [image: ]
                                        
                                        
                                            
                                               Selective Laser Melting (SLM)
                                            
                                            
                                                SLM 3D tisk, pro výrobu vysoce přesných a odolných kovových dílů. Ideální řešení pro vytváření odolných dílů, často využívané v přímé výrobě, prototypování a dalších aplikacích vyžadujících nekompromisní pevnost.
                                            

                                        

                                        


                                

                            

                        

                    

                

            

        

        
    
	
        Služby
        
            
                
                    
                        Naše služby


                        	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   3D tisk
                                
                                
                                    Vytiskneme cokoliv. Model, zařízení, součástku či dekoraci.
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   Velkoformátový 3D tisk
                                
                                
                                    3D tisk z termoplastů do velikosti až 1500x1500x2000 mm v jednom kuse
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   3D tisk z kovu
                                
                                
                                    3D tisk z oceli, titanu či hliníku.
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   Výroba prototypů
                                
                                
                                    Dovedeme zhmotnit každou inovativní myšlenku.
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   Malosériová výroba
                                
                                
                                    Výroba jednotek až tisíců kusů metodou 3D tisku nebo odlévání
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   Hliníkové konstrukce
                                
                                
                                    Vyrábíme a navrhujeme hliníkové konstrukce.
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   Výroba přípravků
                                
                                
                                    Kontrolní, měřící či krycí přípravky.
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   3D modelování
 a produktový design
                                
                                
                                    Zhmotníme vaši vizi ve 3D model. Modelujeme zejména technické díly.
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   CNC obrábění
                                
                                
                                    Dovedeme zhmotnit téměř každou inovativní myšlenku.
                                

                            

                            
	
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                
                                   Prezentační modely
                                
                                
                                    Dovedeme zhmotnit téměř každou inovativní myšlenku.
                                

                            

                            


                    

                    
                        
                            Oblíbené na e-shopu

                            	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       3D tiskárny a materiály
                                    
                                    
                                

                                
	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Krokové motory 
                                    
                                    
                                

                                
	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Hliníkový konstrukční systém
                                    
                                    
                                

                                
	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Spojovací materiál
                                    
                                    
                                

                                
	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Přejít do e-shopu
                                    
                                    
                                

                                


                        

                    

                

            

        

    
	
        Reference
    
	
        Ceny
        
            
                
                    
                        
                            Jsme transparentní! Podívejte
                            se kde začínají ceny za 3D tisk
                            a dalších našich služeb.
                        

                        
                            V Sharplayers vyrábíme vaše projekty pomocí ověřených
                            a rozšířených technologií 3D tisku. Jedná se o levnější technologii
                            Fused Filament Fabrication (FFF) nebo nákladnější, ale kvalitnější Stereolitography (SLA).
                        

                        Kontaktujte nás
                    

                    
                        
                            Ceníky služeb

                            	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Ceník 3D tisk
                                    
                                    
                                        Je dobrou volbou v případě testování a nenáročných tisků. Nejrozšířenější technologie zakázkového 3D tisku
                                    

                                

                                
	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Cena výroby konstrukcí
                                    
                                    
                                        Vyznačuje se vyšší cenou, avšak dokonalým výsledkem. Tiskovým materiálem je tekutý polymer, který je vytvrzován světlem.
                                    

                                

                                
	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Cena výroby prototypů
                                    
                                    
                                        Vyznačuje se vyšší cenou, avšak dokonalým výsledkem. Tiskovým materiálem je tekutý polymer, který je vytvrzován světlem.
                                    

                                

                                
	
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                                    
                                       Ceník 3D skenování
                                    
                                    
                                        Vyznačuje se vyšší cenou, avšak dokonalým výsledkem. Tiskovým materiálem je tekutý polymer, který je vytvrzován světlem.
                                    

                                

                                


                        

                    

                

            

        

    
	
        O společnosti
    



                                
                            

                        

                    

                

            

            


            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Hups! Taková stránka u nás není
                                    


                                    
                                        Zdá se, že někde nastal nějaký problém, nebo jste se proklikli na stránku, kterou už tady nemáme. Zkuste to znova nebo se podívejte po něčem jiném.
                                    

                                

                            

                        

                    

                

            



            
        




    
        
            
                
                    
                        
                            Služby
 
                            
                                Jak 3D tiskárny mění digitální modely na fyzické části?
                            

                            Číst více 

                        
                    

                    
                        
                            Podpora
 
                            
                                Jak CNC stroje vyrábějí složité a přesné díly?
                            

                            Číst více 

                        
                    

                    
                        
                            Kontakty
 
                            
                                Jak navrhujete díly pro výrobu 3D tisku?
                            

                            Číst více 

                        
                    

                    
                

            

        

        
    





    
    
        
            
                
                    [image: ]
                
            

            
                
                    
                    
                    
                

            

        

        
            
                Sharplayer s.r.o.

                
                    
                         Proč Sharplayers
                    

                    
                         Jak to u nás vypadá
                    

                    
                         Služby
                    

                    
                         O společnosti
                    

                    
                         Podpora
                    

                    
                         Kariéra
                    

                

            

            
                Produkty a ceny

                
                    
                         Ceny
                    

                    
                         3D tisk
                    

                    
                         3D design
                    

                    
                         Výroba přípravků
                    

                    
                         CNC obrábění
                    

                    
                         Velkoformátový 3D tisk
                    

                    
                         Velkoformátová 3D tiskárna
                    

                    
                         E-shop
                    

                

            

            
                Naše řešení dle využití

                
                    
                         3D architektonické modely
                    

                    
                        Strojové učení a AI
                    

                    
                        Pracovní stanice a stoly
                    

                    
                        Hliníkové konstrukce
                    

                    
                        Malosériová výroba
                    

                

            

                        
                Související odkazy

                
                    
                         3D tisk Praha
                    

                    
                        3D tisk Brno
                    

                    
                        3D tisk Kladno
                    

                    
                        3D tisk Ostrava
                    

                    
                        3D tisk Plzeň
                    


                

            

            
                Potřebujete poradit?

                
                    
                    
                        +420 228 227 692

                        Zavolejte nám (Po - Pá: 10 - 17)


                    

                

                
                    
                    
                        info@sharplayers.cz

                        pište kdykoliv

                    

                

                
                    
                        [image: Vývoj tiskárny Shmega]
                    
                

        

        
            
                
                    
                        Obchodní podmínky • 
                        Ochrana soukromí • 
                        © 2024 Sharplayers s.r.o.
                    

                    
                        [image: ]
                    

                

            

        


    











		
		
			
		

		
		














